
Pop Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Fini Indira (06/1838) 4 10 4 10 4 7 4 12 4 12 4 8 4 8 4 9 4 10 4 7

Giannelli Andrea (06/723) 2 6 2 6 4 6 4 9 2 4 4 9 4 9 4 9 4 10 4 9

Fragai Carlotta (06/079) 2 0 4 10 2 2 4 11 4 10 4 8 4 8 4 11 0 0 4 9

Dalle Vaglie Lisa (06/2019) 2 4 4 9 0 0 4 11 2 3 0 0 4 7 2 4 4 8 4 10

Noferi Miky (06/2918) 2 0 2 0 4 9 0 0 4 7 4 2 0 0 0 0 4 7 0 0

Trojanis Cristina (06/298) 4 1 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Fini Indira 06/1838 40 93 2,33

Giannelli Andrea 06/723 34 77 2,26

Fragai Carlotta 06/079 32 69 2,16

Dalle Vaglie Lisa 06/2019 26 56 2,15

Noferi Miky 06/2918 20 25 1,25

Trojanis Cristina 06/298 8 8 1,00

Beer & Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Botarelli Daniele (06/3281) 4 4 2 6 4 6 4 7 3 2 4 5 4 5 4 1 4 6 4 9

Coradeschi Mauro (06/939) 4 9 4 10 4 1 4 6 4 4 4 8 4 4 4 4 0 0 0 0

Dringoli Andrea (06/3278) 4 5 4 7 4 4 4 7 1 1 4 3 4 7 4 3 4 3 4 4

Landi Stefano (06/3282) 2 0 4 7 4 2 0 0 4 4 4 3 4 5 2 0 4 8 0 0

Moretti Thomas (06/3280) 2 3 2 1 0 0 4 3 4 1 0 0 0 0 2 0 4 2 4 0

Bracciali Elisa (06/3283) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dringoli Stefano (06/3279) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Marini Noemi (06/3284) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Botarelli Daniele 06/3281 37 51 1,38

Coradeschi Mauro 06/939 32 46 1,44

Dringoli Andrea 06/3278 37 44 1,19

Landi Stefano 06/3282 28 29 1,04

Moretti Thomas 06/3280 22 10 0,45

Bracciali Elisa 06/3283 0 0 0,00

Dringoli Stefano 06/3279 0 0 0,00

Marini Noemi 06/3284 4 0 0,00

Rocket Girls

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Cherici  Martina  (06/2667) 4 11 4 7 4 11 4 3 2 4 4 10 4 5 4 5 4 4 4 10

Fierli Elena (06/1620) 2 3 4 4 4 5 4 1 2 2 2 6 4 6 4 7 0 0 2 4

Tinti Letizia (06/801) 4 4 2 1 4 7 0 0 2 4 4 7 0 0 2 2 4 1 4 9

Casucci Sara (06/2696) 2 3 2 0 4 5 4 1 4 6 2 3 4 4 4 5 0 0 2 4

Lai Simona (06/865) 4 6 0 0 0 0 4 0 4 4 2 1 4 3 0 0 4 4 4 4

Santoni Emma (06/2496) 0 0 4 2 0 0 0 0 2 0 2 2 0 0 2 1 4 4 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cherici  Martina 06/2667 38 70 1,84

Fierli Elena 06/1620 28 38 1,36

Tinti Letizia 06/801 26 35 1,35

Casucci Sara 06/2696 28 31 1,11

Lai Simona 06/865 26 22 0,85

Santoni Emma 06/2496 14 9 0,64

The Nightmare Before Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Casamassimi Andrea (06/668) 4 10 4 4 4 6 4 12 4 3 4 7 2 4 4 11 2 2 2 3

Calori Thomas  (06/2852) 4 7 2 6 0 0 2 4 0 0 0 0 4 8 4 7 2 5 2 4

Rienzi Federica (06/695) 4 11 2 1 4 6 0 0 0 0 0 0 4 3 4 7 2 6 2 1

Scatizzi Lorenzo (06/693) 4 8 2 1 4 2 2 3 4 4 4 9 2 1 0 0 2 3 2 2

Rienzi Nicolò (06/696) 0 0 2 0 4 6 2 1 4 2 4 8 4 0 2 2 4 6 2 1

Napiorkowski Dominik (06/679) 0 0 2 0 0 0 4 5 4 0 4 7 0 0 0 0 2 4 2 4

Scatizzi Vanessa (06/1107) 0 0 2 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 3 4 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Casamassimi Andrea 06/668 34 62 1,82

Calori Thomas 06/2852 20 41 2,05

Rienzi Federica 06/695 22 35 1,59

Scatizzi Lorenzo 06/693 26 33 1,27

Rienzi Nicolò 06/696 28 26 0,93

Napiorkowski Dominik 06/679 18 20 1,11

Scatizzi Vanessa 06/1107 12 6 0,50



Melissa House Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Zarroni Giacomo (06/694) 4 4 4 8 4 12 4 7 4 10 4 8 4 10 4 7 4 8 4 8

Chirica Viorel (06/3310) 2 1 2 1 2 1 1 0 2 5 2 3 4 7 4 4 4 4 2 4

Ghinassi Umberto (06/680) 4 4 4 2 2 1 4 1 4 4 4 1 4 5 4 0 4 2 2 0

Chianucci Riccardo (06/309) 2 1 0 0 2 2 2 0 2 2 2 1 4 5 0 0 4 3 4 4

Matei Meri (06/437) 0 0 2 5 2 2 3 3 0 0 2 3 0 0 4 0 0 0 0 0

Alunni Valentina (06/2868) 4 2 4 1 4 3 2 0 4 4 2 1 0 0 0 0 0 0 4 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Zarroni Giacomo 06/694 40 82 2,05

Chirica Viorel 06/3310 25 30 1,20

Ghinassi Umberto 06/680 36 20 0,56

Chianucci Riccardo 06/309 22 18 0,82

Matei Meri 06/437 13 13 1,00

Alunni Valentina 06/2868 24 12 0,50

Dinky #sulemani

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Borri Elisa (06/296) 4 10 4 10 4 11 4 9 4 12 4 7 4 10 4 12 4 9 4 10

Palumbo Massimo (06/299) 4 9 4 8 4 8 4 8 4 12 4 6 4 10 4 10 4 10 4 10

Migliorini Barbara (06/300) 4 3 4 4 4 4 4 10 4 10 4 5 4 10 4 12 4 4 4 7

Giovannini Manuel (06/2963) 4 5 4 12 4 12 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bisaccioni Marco (06/772) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 2 2 0 0 2 4 2 5 1 3

Sturlese  Caterina (06/3334) 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 2 1 4 0 2 2 2 3 3 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Borri Elisa 06/296 40 100 2,50

Palumbo Massimo 06/299 40 91 2,27

Migliorini Barbara 06/300 40 69 1,73

Giovannini Manuel 06/2963 16 39 2,44

Bisaccioni Marco 06/772 8 17 2,12

Sturlese  Caterina 06/3334 16 10 0,62


